









FORM-7-A
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
(See rule 10(1) of the Conduct of Elections Rules, 1961)
Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly
From the 48, Ambur Assembly Constituency.

Sl. No.	Name of the Candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.					
1.	A.C.VILWANATHAN		D.No.3/15, Raja veethi, Guttakindoor Village, Mittalam Post, Ambur Taluk.	Dravida Munnetra kazhagam	Rising Sun
2.	J.JOTHI RAMALINGA RAJA		No.3/30, Raja Street, Arjathi, Guruvaraja palayam, Ambur, Vellore 632 107.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognised National and State Political Parties)					
3.	A.KAREEM BASHA		39/2, Eidgah Road, Ambur -635 802. Vellore District.	Makkal Needhi Maiam	Battery Torch
4.	SUSHELA, S.		43/43, School Street, Madhakadappa, Vaniyambadi Taluk, Vellore District.	Rashtriya Samaj Paksha	Cup & Saucer
5.	N.SELVAMANI		36, 3 rd Thar vazhi, Panneer Selvam Nagar, Ambur.	Naam Tamilar Katchi	Ganna Kisan
6.	S.RAJKUMAR		1/168, Raja Veethi, Gollakuppam, Vaniyambadi - 635 754.	Tamilnadu Ilangyar Katchi	Ring
(iii) Other candidates					
7.	M.GOPI		No.48, Bazaar Street, Ambur Town.	Independent	Truck
8.	S.SALAUDDIN		2/322, Mosque Street, Gandhinagar, Periyankuppam Village, Ambur Taluk, Vellore District.	Independent	Black Board
9.	R.BALASUBRAMANI		No.8, New Govindapuram, Gangapuram BPO, Ambur -635 802. Vellore District.	Independent	Gift Pack
10.	B.SHOBHA		No.141, Tholappalli village & Post, Madhanur Via, Ambur Taluk,- 635 804.	Independent	Almirah


S.BABY INDRA,









RETURNING OFFICER



48. AMBUR ASSEMBLY CONSTITUENCY AND
DISTRICT SUPPLY AND CONSUMER
PROTECTION OFFICER, VELLORE-9
VELLORE DISTRICT.

Place: Taluk Office, Ambur.
Date: 29.03.2019.

படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்
(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961 ம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)- ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்)
48, ஆம்பூர் சட்டமன்றத் தொகுதியிலிருந்து
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்.					
1.	அ.செ. வில்வநாதன்		க.எண்.3/15, ராஜ வீதி, குட்கிந்துர் கிராமம், மிட்டாளம் அஞ்சல், ஆம்பூர் வட்டம்.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	உதயசூரியன்
2.	ஜெ.ஜோதி ராமலிங்க ராஜா		எண்.3/30, ராஜா தெரு, ஆர்ஜாதி, குருவராஜபாளையம், ஆம்பூர், வேலூர்.632 107	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
(ii) புதிது செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)					
3.	அ.கரீம் பாஷா		39/2, ஈத்கா ரோடு, ஆம்பூர் - 635 802 வேலூர் மாவட்டம்.	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு
4.	சுசீலா, சி.		43/43, ஸ்கூல் தெரு, மாதகடப்பா, வாணியம்பாடி வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	ராஷ்டிரிய சமாஜ் பக்ஷா	கப் மற்றும் சாஸர்
5.	ந.செல்வமணி		36, 3வது தார்வழி, பன்னீர்செல்வம் நகர், ஆம்பூர்.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
6.	சு.ராஜ்குமார்		1/168, ராஜ வீதி, கொல்லகுப்பம், வாணியம்பாடி 635 754	தமிழ்நாடு இளைஞர் கட்சி	மோதிரம்
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
7.	மு.கோபி		எண்.48, பஜார் தெரு, ஆம்பூர் டவுன்.	சுயேட்சை	ட்ரக்
8.	ஷ.சலாவுத்தீன்		2/322, மசூதி தெரு, காந்திநகர், பெரியாங்குப்பம், ஆம்பூர் வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	கரும்பலகை

9.	ரா.பாலசுப்பிரமணி		எண். 8, புதுகோவிந்தாபுரம், கங்காபுரம் அஞ்சல், ஆம்பூர்-635 802 வேலூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
10.	பி.ஷோபா		எண். 141, தோளப்பள்ளி கிராமம் (ம) அஞ்சல், மாதனூர் வழி, ஆம்பூர் வட்டம். 635 804	சுயேட்சை	அலமாரி

சி. பேபி இந்திரா,

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
48. ஆம்பூர் சட்டமன்றத் தொகுதி மற்றும்
மாவட்ட வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர்
பாதுகாப்பு அலுவலர், வேலூர் -9
வேலூர் மாவட்டம்.

இடம்: வட்டாட்சியர் அலுவலகம், ஆம்பூர்
நாள்: 29.03.2019